令和    年　  月　  日

萩市長　あて
住　  所
団 体 名

代表者名

行政財産使用許可申請書

  次のとおり行政財産の使用について許可を受けたいので萩市会計規則第141条第1項の規定により申請します。
	行政財産の所在地
	萩市江向５２１番地の１

	行政財産の種類
	土地

	使用範囲

	使用目的及び事由

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	その他

	許可の条件
	・市に支障のあるときには、許可を取り消すことができる
・市及び住民に損害が生じた場合は、その損害を補償すること
・汚れ等については清掃を行うこと
・市役所前庭や第３駐車場等を含め、申請者の責任で市民館周辺の交通整理の人員を確保すること

※特に循環バスの運行に支障を来さないよう配慮する事。
・条件に従わず駐車場等において混乱をきたした場合は、今後一切、市民館の借用を認めない
・４ｔ車以上の車両を乗り入れないこと
・広場出入り口の開閉については、申請者の責任において対応すること
・申請内容に変更があるときは、届け出ること